[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2021                                        п. Прилужье                                            №76

О признании утратившим силу постановлений администрации Прилужского сельсовета от 23.03.2018 №24 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края», от 28.07.2014 №59 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Прилужского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Прилужского сельсовета от 23.03.2018 №24 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Прилужского сельсовета от 28.07.2014 №59 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Прилужского сельсовета».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по экономическим вопросам администрации Прилужского сельсовета (М.А.Савкина).
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит официальному опубликованию в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                               В.Н. Алёхина
image1.png